DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

QUINTA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2021 ANO: X EDIÇÃO Nº: 2085 – 02 Pág(s)

Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario
Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Pregão Presencial nº 31/2016.
CONTRATO Nº: 168/2016.
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção do sistema elétrico
(Iluminação pública) para a Secretaria Municipal de Conservação Urbana.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: HT ENGENHARIA ELÉTRICA E TELECOMUNICAÇÕES EIRELI
EPP.
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 28 de março de 2021.
VALOR PRORROGADO: R$ 66.666,66 (sessenta e seis mil seiscentos e
sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos).

Jacarezinho, PR, 08 de março de 2021.

Marcelo José Bernardeli Palhares
Prefeito Municipal

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico nº 10/2020
CONTRATO Nº 88/2020
OBJETO: Aquisição de tubos de concreto para a manutenção de galerias
pluviais do município.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: POSTUBOS- INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS DE
CONCRETO LTDA EPP.
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 07 de abril de 2021.

Jacarezinho, PR, 05 de março de 2021.

Marcelo José Bernardeli Palhares
Prefeito Municipal

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA:  Pregão Eletrônico Nº 17/2020.
CONTRATO Nº 116/2020
OBJETO: aquisição de Emulsão Asfáltica RL - 1C, para a Secretaria Municipal
de conservação Urbana.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: CBB INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTOS E
ENGENHARIA LTDA.
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 21 de maio de 2021.

Jacarezinho, PR, 09 de março de 2021.

Marcelo José Bernardeli Palhares
Prefeito Municipal

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico 68/2020
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 418/2020
OBJETO: aquisição de medicamentos para o Fundo Municipal de Saúde.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: ALTERMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES
LTDA.
PRAZO PRORROGADO: 30 de julho de 2021.

Jacarezinho, PR, 05 de março de 2021.

Marcelo José Bernardeli Palhares
Prefeito Municipal

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico 68/2020
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 420/2020
OBJETO: aquisição de medicamentos para o Fundo Municipal de Saúde.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: PRO SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSSPITALARES
EIRELI ME.
PRAZO PRORROGADO: 30 de julho de 2021.

Jacarezinho, PR, 05 de março de 2021.

Marcelo José Bernardeli Palhares
Prefeito Municipal

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico 68/2020
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 423/2020
OBJETO: aquisição de medicamentos para o Fundo Municipal de Saúde.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA.
PRAZO PRORROGADO: 30 de julho de 2021.

Jacarezinho, PR, 05 de março de 2021.

Marcelo José Bernardeli Palhares
Prefeito Municipal

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

QUINTA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2021 ANO: X EDIÇÃO Nº: 2085 – 02 Pág(s)

Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario
Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Página 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico 68/2020
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 424/2020
OBJETO: aquisição de medicamentos para o Fundo Municipal de Saúde.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
PRAZO PRORROGADO: 30 de julho de 2021.

Jacarezinho, PR, 05 de março de 2021.

Marcelo José Bernardeli Palhares
Prefeito Municipal

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico 68/2020
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 425/2020
OBJETO: aquisição de medicamentos para o Fundo Municipal de Saúde.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA.
PRAZO PRORROGADO: 30 de julho de 2021.

Jacarezinho, PR, 05 de março de 2021.

Marcelo José Bernardeli Palhares
Prefeito Municipal

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico 68/2020
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 427/2020
OBJETO: aquisição de medicamentos para o Fundo Municipal de Saúde.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: INOVAMED HOSPITALAR LTDA.
PRAZO PRORROGADO: 30 de julho de 2021.

Jacarezinho, PR, 05 de março de 2021.

Marcelo José Bernardeli Palhares
Prefeito Municipal

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/